

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 4100
Инт. бр. 46-992/4
04.12.2012. године
НОВИ САД

Чувати до краја 2017г. (ЛК 30/51)
Датум: 04.12.2012.
Обрађивач : вс Гагић Љубомир

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 46-992/2 од 03.12.2012.године, издајем:

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У

За "БАСТ"Нови Сад

ул. Темеринска 4 , тел.021/553-993

Ред. бр.	Назив артикла -захтевана услуга	Јед. мере	Количина	Јед. Цена	Укупна цена без ПДВ-а
1	Боја за бетон црвена 1/1	ком	27	285,00	7.695,00
2	Боја за бетон жута 1/1	ком	2	285,00	570,00
3	Боја за бетон бела 1/1	ком	40	285,00	11.400,00
4	Фасадекс 25/1	ком	1	2.763,33	2.763,33
5	Полудисперзија унутарња 25/1	ком	17	935,83	15.909,17
6	Лак уљни плави 0,75	ком	13	294,17	3.824,17
7	Лак уљни црни 0,75	ком	10	294,17	2.941,67
8	Лак уљни бели 0,75	ком	10	294,17	2.941,67
9	Лак уљни браон 0,75	ком	2	294,17	588,33
10	Лак уљни црвени 0,75	ком	12	294,17	3.530,00
11	Лак нитро емајл окер 0,75	ком	5	445,00	2.225,00
12	Тонер плави	ком	15	85,00	1.275,00
13	Тонер црвени	ком	18	85,00	1.530,00
14	Тонер оранж	ком	10	85,00	850,00
15	Тонер жути	ком	25	85,00	2.125,00
16	Тонер црни	ком	15	85,00	1.275,00
17	Трака боди 25	ком	32	107,50	3.440,00
18	Трака боди 50	ком	3	222,50	667,50
19	Смирдекс 61цм П80	м	10	285,00	2.850,00
20	Смирдекс 61цм П150	м	10	257,50	2.575,00
21	Подлога 5/1	ком	5	548,33	2.741,67
22	Четка економик 60	ком	10	79,17	791,67
23	Силикон универзални	ком	4	174,17	696,67
24	Боја за радијатор 0,75	ком	12	274,17	3.530,00
25	Боја за бетон плава 1/1	ком	10	285,00	2.850,00
26	Лак за паркет А+Б гар.	ком	10	1.336,67	13.336,67